

**Suomen Afgaanit –  
Finlands Afghaner ry**

**Toimintasuunnitelma vuodelle 2022**

**1. Yleistä**

Hallitus vastaa yhdistyksen jäsenien hyväksymän toimintasuunnitelman toteutuksesta, arvioinnista ja sen raportoinnista, yhdistyksen varojen käytöstä toimintasuunnitelman mukaisesti sekä yhdistyksen hallinnosta, jalostuksen ohjauksesta ja tiedotuksesta.

Hallitus nimeää vuodelle 2022 avukseen toimikuntia ja työryhmiä, joille se voi delegoida asioita valmisteltavaksi ja toteutettavaksi toimintasuunnitelman ja talousarvion mukaisesti hallituksen antamien valtuuksien puitteissa.

**2. Toimikunnat**

Hallitus nimeää vuodelle 2022 seuraavat toimikunnat/työryhmät, jotka toimivat hallituksen apuna päätettävien asioiden valmistelussa ja toteutuksessa.

**2.1 Jalostustoimikunta**

Jalostustoimikunnan tehtävä on toimia neuvoa antavana, ohjaavana ja afgaanien rodunjalostuksellisiin kysymyksiin paneutuvana elimenä. Jalostustoimikunnan tehtävänä on seurata rodun kehitystä, perinnöllisten sairauksien esiintymistä ja muita rodun sisäisiä ongelmia sekä tehdä esityksiä ja suunnitelmia, joilla edistetään terveyttä, tervettä rakennetta ja rotutyypillisyyttä. Jalostustoimikunta julkaisee yhdistelmien sukusiitosprosentit jäsenlehden jalostuspalstalla ja hoitaa astutus- ja pentueilmoitukset nettiin ja lehteen. Lisäksi jalostustoimikunta tekee yhteistyötä tuomarikoulutustyöryhmän ja luonneprofiilityöryhmän kanssa.

Tuomarikoulutustyöryhmä järjestää ulkomuototuomareiden erikoiskoulutusta ja arvostelukokeita tarpeen mukaan.

Vuonna 2022 jalostustoimikunta tekee suunnitelman afgaanien terveyskuvausten systemaattisesta seurannasta ja hyödyntämisestä rodun hyväksi ja analysoi rodun terveydentilaa erityisesti luustokuvausten kohdalla hyödyntäen siinä erilaisia tiedonkeruun tapoja. Pyritään järjestämään webinaariluento luustosairauksista ja afgaanien tilanteesta. Lisäksi pyritään kartoittamaan afgaanien sydäntilannetta ja mahdollisesti järjestämään joukkotarkastus /sydäntautien asiantuntijawebinaari.

Hallitus aloittaa jalostustoimikunnan suunnittelemana ja koordinoimana JTO 2024-2028 valmistelun.

**2.2 Juoksutoimikunta**

Juoksutoimikunta järjestää 24.7.2022 Äänekoskella, Keski-Suomessa maastujuoksukokeen. Kilpailu on avoin kaikille roduille, afgaaninvinttikoirat ovat etusijalla. Paikkana toimii Äänekosken ravirata. Suomen Afgaanit ry on mukana järjestämässä Turussa 3.9.2022 ratakilpailua, jonka yhteydessä juostaan SA-FA Race, Suomen Afgaanit ry:n ratamestaruus. Juoksutoimikunta pyrkii

järjestämään myös möllimaastot, epäviralliset maastojuoksukilpailut sekä rata- että maastojuoksuharjoituksia eri puolella Suomea. Tarvittaessa yhdistys pyrkii myös järjestämään juoksuaiheisia koulutuksia ja webinaareja. Juoksutoimikunta pitää yhteyttä omassa facebook ryhmässä sekä sähköpostin välityksellä. Myös Teams- kokouksia pyritään järjestämään. Juoksutoimikunta pyrkii kehittämään afgaaninvinttikoirien juoksuharrastusta sekä tuomaan uusia jäseniä juoksuharrastuksen pariin.

### **2.3 Näyttelytoimikunta**

Näyttelytoimikunta järjestää afgaanien pääerikoisnäyttelyn Tuomarinkartanon vinttikoirakeskuksessa, Helsingissä samaan aikaan Suomen salukikerhon kanssa 11.6.2022 ja anoo näyttelyn vuodelle 2024. Lisäksi näyttelytoimikunta julkaisee nettisivuilla näyttelyarvostelut, toimittaa näyttelytuloksia afgaanilehteen, ja laskee näyttelypalkintojen pisteet. Näyttelytoimikunta seuraa myös tuomaritoivelehtikkoa, johon jäsenet voivat lähettää tuomaritoiveita (safa.tuomariehdotukset@gmail.com) ja päivittää hallituksen hyväksyttäväksi Kennelliittoon lähetettävää tuomarilistaa toivotuista afgaanituomareista sekä antaa pyydettyä muille näyttelytoimikunnille tuomariehdotuksia.

### **2.4 Lehtitoimikunta**

Lehtitoimikunta toimittaa Afgaani-Afghanen -lehteä neljä (4) numeroa nelivärisenä. Toimituksen edustajat osallistuvat Kennelliiton KoiraExpon yhteydessä järjestettäville rotulehtitoimittajien luennoille. Lisäksi päätoimittaja jatkaa verkostoitumista muiden rotulehtien päätoimittajien kanssa päätoimittajien yhteisellä foorumilla Facebookissa.

### **2.5 Internet-toimikunta**

Ylläpitää ja kehittää yhdistyksen kotisivuja osoitteessa [www.afgaaninvinttikoirra.fi](http://www.afgaaninvinttikoirra.fi).

### **2.6 Muu työryhmätoiminta**

Yhdistyksen työryhmä toimittaa afgaanikalenterin vuodelle 2023 ja järjestää tätä varten valokuvauskilpailun.

## **3. Alueellinen toiminta**

Yhdistyksen nimetyt alueelliset yhteyshenkilöt toimivat yhteistyössä muiden toimikuntien ja paikallisten toimijoiden kanssa avustaen erilaisissa tapahtumissa sekä tiedottavat alueellisista tapahtumista, esim. silmä- ja muista terveystarkastustilaisuuksista, koulutuksista, juoksu- ja/tai näyttelyharjoituksista yms. jäsenistöä mahdollisesti kiinnostavista tilaisuuksista. Vuodelle 2022 on erityisesti suunnitelmassa tapaamisia eri alueiden koirapuistoissa tai koirametsissä sekä näyttelyharjoituksia ja joillakin alueilla yhteisiä afgaanille suunnattuja harjoituksia ratajuoksun tai maastojen merkeissä.

## **4. Varainhankinta**

Varainhankintavastaava jatkaa yhdistyksen varainhankinnan ja siihen tarvittavan talkooverkoston kehittämistä. Vuonna 2022 pyritään järjestämään useampi varainkeruutapahtuma ympäri Suomen mm. match show, kiihdytyskilpailut, kirppis erikoisnäyttelyn yhteyteen sekä nettikirppis ja

mahdollisesti myös huutokauppa. Lisäksi hoidetaan v. 2023 afgaanilehden mainosten sekä sponsoripakettien myynti, pyritään käynnistämään myssytehdasprojekti ja keskitytään jäsenhankinnan tehostamiseen mm. erilaisia jäsenetuja kehittämällä.